
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Programmazione Bilancio Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 2271 DEL 09/12/2021

OGGETTO: COMUNE DI SAN LORENZELLO - EMERGENZA DERIVANTE DALLA
PANDEMIA DA COVID19 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

IL DIRIGENTE

Premesso che:
• con decreto presidenziale n°48 del 16/09/2021 con cui venivano attribuiti al sottoscritto avv. Nicola
Boccalone le funzioni e le responsabilità relative al Settore Amministrativo Finanziario e Società Partecipate;

• con Determina Dirigenziale n°1825 del 01/10/2021 venivano confermate al dott. Serafino De Bellis le
Responsabilità del Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato;

• con atto del Presidente n. 289 del 21/12/2020 è stata deliberata una “Variazione d’urgenza al bilancio di

previsione finanziario 2020/2022(art. 175, c. 4, del D. Lgs n. 267/2000) e contestuale variazione di PEG ai

sensi dell’art. 175, comma 5 bis del TUEL”;

• con la suddetta deliberazione veniva disposto il trasferimento ai comuni della Provincia di risorse da utilizzare

per interventi connessi con l’emergenza derivante dalla pandemia da COVID-19;

Vista la nota prot. n°13705 del 27/05/2021 di assegnazione al Comune di San Lorenzello dell'importo di €

10.000,00 per fronteggiare le spese sostenute durante l'emergenza COVID19;

Vista la nota trasmessa dal comune di San Lorenzello, con allegati gli atti adottati dal comune stesso di

affidamento di servizi e/o forniture connesse con l’emergenza COVID e copia dei pagamenti effettuati a favore

dei fornitori di beni e servizi dell’importo complessivo di € 9785,05, minore dell’importo assegnato di €

10.000,00;

Considerato che la documentazione prodotta sia conforme con quanto richiesto da questo Ente e sufficiente da

giustificare l’erogazione dell’importo spettante;

Ritenuto doversi procedere all'impegno della somma di € 9785,05 sul capitolo di spesa dedicato;

Ritenuto, pertanto, potersi procedere alla liquidazione dell’importo di € 9785,05 assegnato al comune di San
Lorenzello mediante accredito sul conto di tesoreria presso la Banca d'Italia IT05E 01000 03245 4213 0030



2

4671 tenuto dal comune stesso;

D E T E R M I N A

Di impegnare l'importo di € 9785,05 sul capitolo 1820.10;

Di liquidare la somma di € 9785,05 a favore del comune di San Lorenzello , mediante accredito sul c/c

bancario presso la Banca d'Italia IT05E 01000 03245 4213 0030 4671 intestato allo stesso;

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.01.02.003 01.04 1820.10 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

640 N. 3079 € 9.785,05 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

COMUNE DI SAN LORENZELLO

Descrizione Impegni Assunti

COMUNE DI SAN LORENZELLO - EMERGENZA DERIVANTE DALLA PANDEMIA DA COVID19 -
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

_______________________________________________________________________________________

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.01.02.003 01.04 1820.10 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 3079 € 9.785,05 N. 0 € 0,00 N. 3940 € 9.785,05

Descrizione Creditore



4

COMUNE DI SAN LORENZELLO

Descrizione Impegni Assunti

COMUNE DI SAN LORENZELLO - EMERGENZA DERIVANTE DALLA PANDEMIA DA COVID19 -
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA
f.to (dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


